BOLSAS

ASTRESANA

FABRICACION DE PLASTICO

- BOLSAS DE BASURA
- SACOS INDUSTRIALE
- FILM ESTIRABLE

- SACOS DE RAFIA

- BIG — BAG

FICHA TECNICA

PRODUCTO: BOLSA 100 L.

GAMA: BOLSA INDUSTRIAL

MEDIDA: 90x110 G.160

MATERIAL:
COLOR:
IMPRESION:
PRESENTACION:

CARACTERISTICAS

DIMENSIONES:

- Longitud mm.
- Semiperimetro mm.

ESPESOR my:

OPACIDAD:

POLIETILENO BAJA DENSIDAD 100% RECICLADO
NEGRO

NO

ROLLO 10 UND.

VALOR MEDIO

1100
900

40

> 35

RESISTENCIA A LA TRACCION:

- Sentido extrusion
- Sentido horizontal
- Soldadura

ELONGACION:

- Sentido extrusion
- Direccion transversal

IMPACTO (y):

13
14
11,5

> 500
> 225

175



